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Kopija 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

VĮ Turto bankui 

 

DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO PALANGOJE, VYTAUTO G. 11  

 

Gerbiamieji, 

šiuo metu svarstoma dėl valstybės nekilnojamojo turto Palangoje, Vytauto g. 11 (poilsio 

komplekso „Auska“) tolesnio panaudojimo valstybinėms funkcijoms įgyvendinti galimybių ir 

valstybės institucijų poreikių pritaikyti šį valstybės turtą valstybinio ir diplomatinio protokolo, 

nacionalinės kultūros ar visuomenės sveikatos stiprinimo reikmėms ir atitinkamoms viešosioms 

paslaugoms teikti pagal ministerijoms priskirtą valdymo sritį.  

Poilsio kompleksas „Auska“, kurį sudaro 4 558,12 kv. metro bendro ploto poilsio 

pastatas, teniso kortai, pavėsinės ir kiti statiniai šalia Baltijos jūros, yra įtrauktas į Vyriausybės 

2015 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 163 patvirtintą Viešame aukcione parduodamo valstybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą. Šiuo metu šis nekilnojamasis turtas 

išnuomotas privačiam subjektui, nuomos sutarties terminas baigiasi 2021 m. balandžio 29 d.  

2020 m. rugpjūčio 28 d. 11 val. Vyriausybės kanceliarijoje, Spaudos konferencijų erdvėje 

(II a.) valstybės įmonės Turto banko atstovai šį nekilnojamojo turto objektą pristatys plačiau. 

Palangos miesto savivaldybė, siekdama išsaugoti minėtus pajūrio juostoje esančius 

statinius ir žemės sklypą visuomenės poreikiams ir panaudoti juos plėtojant kurorto rekreacinę ir 

turizmo infrastruktūrą, prašo perduoti šį valstybės turtą Palangos miesto savivaldybės 

nuosavybėn. 

Pagal Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymo nuostatas, valstybei nuosavybės teise priklausantis nekilnojamasis 

turtas, pripažintas nereikalingu valstybės funkcijoms įgyvendinti ir (ar) nelikus kur jį pritaikyti, 

gali būti perduotas Vyriausybės nustatyta tvarka savivaldybių nuosavybėn savivaldybių 

savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti.  

Kviečiame pagal poreikį dalyvauti šio objekto pristatyme ir iki 2020 m. rugsėjo 15 d. 

pateikti daugiau informacijos apie numatomą jo panaudojimą savivaldybės savarankiškosioms 

funkcijoms įgyvendinti, įveiklinimą ir rekonstravimo (pritaikymo) finansavimą, atsižvelgiant į 

Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 patvirtintame Valstybės turto perdavimo 

patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos apraše išdėstytus reikalavimus. 
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